

№ строк и	наименование долгосрочных	при проверке фактического наличия оказалось				
		инвентарный номер	единица измерен ия	цена	количес тво	сумма
	счет 2310					
1	земельный участок Шиелинской НШ	231,000,000,017	шт	102457.00	1	102457.00
2	земельный участок СШ а.Атамекен	231,000,000,018	шт	286562.00	1	286562.00
	Итого:				2	389,019.00
	2321					
3	здание школы с.Шиели	232,101,000,028	шт	497912.00	1	497912.00
4	здание котельной с.Шиели.	232,101,000,029	шт	947830.00	1	947830.00
5	здание школы а.Атамекен	232,101,000,030	шт	10081190.00	1	10081190.00
6	здание котельной а.Атамекен	232,101,000,031	шт	1000000.00	1	1000000.00
					4	12,526,932.00
	счет №1319					
7	"Кеппи" 6730	000 005868	шт	280.00	20	5600.00
8	автомат100А	000 0000315	шт	8960.00	1	8960.00
9	автомат 1P ВА47-29 16А4,5кА х-ка С GENERICA	000 0000317	шт	1545.60	3	4636.80
10	автомат 2P ВА47-29 16А4,5кА х-ка С GENERICA					
10	ИЭК	000 0000316	шт	2206.40	2	4412.80
11	аккумулятор	000 004915	шт	5000.00	1	5000.00
12	аккумулятор для ИБП,напряжение 12В,емкость	000 0000601	шт	10000.00	1	10000.00
13	аппарат телефонный шнуровой	000 004255	шт	4300	1	4300.00
14	бак пластиковый для мытья и замачивания горшков емкость 105л	000 005869	шт	9856	3	29568.00
15	баннер Egov mobile с подставкой,универсальная стойка для баннера	000 0000174	шт	16000.00	2	32000.00
16	биксы малые	000 005870	шт	6000.00	1	6000.00
17	блок дверной деревянный,межкомнатный,глухой	000 005857	шт	31250.00	4	125000.00
18	бокал	000 004549	шт	165.00	3	495.00
19	ванна моечная 2х секционная габариты 500*500*300мм	000 005871	шт	76650.00	1	76650
20	веб-камера	000 004466	шт	5300.00	1	5300
21	ведро	000 004734	шт	350.00	10	3500
22	ведро оцинкованное	000 004353	шт	500.00	2	1000
23	ведро оцинкованное 10л	000 004240	шт	1456.00	4	5824
24	ведро оцинкованное 12л	000 004239	шт	1350.00	5	6750
25	ведро пластмассовое 10л	000 004215	шт	810.00	8	6480
26	верстак металлический ,слесарный металлический ,слесарный	000 004251	шт	0.09	11	1
27	верстак слесарный	000 005859	шт	0.15	1	0.15
28	видеорегистратор	000 0000263	шт	166249.92	1	166249.92
29	Геоборд Математический планшет.	000 004351	шт	1287.00	8	10296.00
30	гимнастический снаряд	000 004731	шт	11800.00	1	11800.00
31	дезинфицирующие коврики	000 0000473	шт	2156.00	4	8624.00
32	диск жесткий интерфейс SAS6Гбит/с емкость более500ГБ,но не более1 интерфейсSAS6Гбит/с	000 005858	шт	49840.00	1	49840.00
33	дозатор	000 004221	шт	1500.80	4	6003.20
34	дозатор локтевой	000 004245	шт	1500.00	4	6000.00
35	дозатор локтевой (санитайзер)	000 004254	шт	1799.00	4	7196.00
36	дозатор медицинский	000 004449	шт	1450.00	17	24650.00
37	доска маркерная	000 004443	шт	0.14	12	1.63
38	душлаг	000 005872	шт	1666.00	1	1666.00
39	электросушитель для рук	000 005873	шт	10700.00	1	10700.00
40	игра настольная	000 005862	шт	3880.00	4	15520.00
41	игрушки изображающие животных	000 005874	шт	530.00	5	2650.00
42	игрушки пластмассовые	000 005875	шт	847.00	3	2541.00
43	игрушки пластмассовые прочие	000 005876	шт	635.56	9	5720
44	игры настольные	000 005921	шт	1493.50	4	5974.00
45	игры-головоломки	000 005877	шт	915.00	1	915.00
46	извещатель пожарный ручной	000 0000320	шт	6832.00	1	6832.00
47	инструменты музыкальные игрушечные	000 005878	шт	1248.99	10	12489.91
48	казан	000 005914	шт	5350.00	1	5350.00
49	карта казахстана	000 005879	шт	1000.00	1	1000.00
50	картридж для лазерного принтера	000 004263	шт	12000.00	2	24000.00
51	кастрюля	000 005229	шт	5475.00	2	10950.00
52	кастрюля эмалированная 10л	000 005880	шт	4250.00	3	12750.00
53	кастрюля эмалированная 20л	000 005881	шт	4444.00	2	8888.00
54	коврик дезинфекционный,из смешанного материала	000 004260	шт	2449.00	2	4898.00
55	коврик дезинфицирующий	000 004244	шт	2886.00	3	8658.00
56	ком-т плакатов	000 004296	шт	4575.00	4	18300.00
57	комплект лыж(лыжи пара,крепления пара,ботинки пара,палки лыжные пара.)	000 0000481	комп	24789.00	15	371835.00
58	конструктор "Геометрические фигуры"40 деталей	000 005882	шт	1483.00	2	2966.00
59	конструктор собирайка №3	000 004211	шт	1245.00	5	6225.00

60	коньки	000 000593	пар	16700.00	16	267200.00
61	корзина	000 005860	шт	1300.00	2	2600.00
62	кровать детская с матрасом	000 005168	шт	10100.00	25	252500.00
63	кружка	000 004888	шт	205.00	100	20500.00
64	кружка для чая ,стекло,объем 250мл для школ	000 005466	шт	377.00	10	3770.00
65	кубики	000 005920	шт	875.00	2	1750.00
66	кубики азбука	000 004343	шт	724.00	5	3620.00
67	куклы	000 004249	шт	1145.00	10	11450.00
68	кухонный набор	000 005883	шт	4000.00	1	4000.00
69	кушетка медная	000 005884	шт	30000.00	1	30000.00
70	лампа бактерицидная	000 005885	шт	4990.00	6	29940.00
71	лампа кварцевая	000 005867	шт	2576.67	3	7730.00
72	ложка	000 005036	шт	65.00	80	5200.00
73	ложки	000 005917	шт	94.50	30	2835.11
74	локтевой дозатор -санитайзер	000 0000269	шт	3240.00	4	12960.00
75	лопата совковая с черенком	000 004248	шт	1780.00	3	5340.00
76	лопата штыковая с черенком	000 004258	шт	1780.00	3	5340.00
77	лоток	000 005082	шт	343.33	4	1373.33
78	лыжи	000 004439	шт	20873.00	5	104365.00
79	машина (игр)	000 004233	шт	1245.00	8	9960.00
80	машинка-каталка ,выдерживает вес до 50кг,длина сидения 23см	000 005886	шт	5213.00	4	20852.00
81	микрофон	000 004352	шт	5999.00	1	5999.00
82	микрофонная беспроводная системаRITMIX RWM-221	000 005887	шт	45000.00	1	45000.00
83	мини-горка	000 005888	шт	9999.00	1	9999.00
84	модем TP-Link4port,Wi-Fi	000 004586	шт	14100.00	1	14100.00
85	мозаика деревянная	000 005175	шт	1100.00	2	2199.99
86	мяч баскетбольный	000 0000485	шт	6200.00	10	62000.00
87	мяч баскетбольный	000 005563	шт	6000	1	6000
88	мяч волейбольный	000 004563	шт	12222	10	122220
89	мяч волейбольный	000 0000597	шт	6250	10	62500
90	мяч волейбольный	000 004587	шт	6000.00	2	12000
91	мяч гандбольный	000 004570	шт	3570.00	5	17850.00
92	мяч резиновый	000 004205	шт	389.00	8	3112.00
93	набо"Доктор" на стикере 904348	000 005889	набор	550.00	5	2750.00
94	набо"Утюжок2*1" в коробке 43467	000 005890	набор	1951.00	3	5853.00
95	Набор"Фрукты"	000 004213	набор	788.00	5	3940.00
96	Набор доктора	000 004232	набор	786.00	5	3930.00
97	набор парикмахера	000 004247	набор	777.00	5	3885.00
98	настольные игры	000 004344	шт	1374.00	4	5496.00
99	настольный диспенсер	000 004580	шт	5850.00	1	5850.00
100	НВП ДП-5В	000 005891	шт	16000.00	1	16000.00
101	ножницы медицинские тупоголовые	000 005892	шт	2520.00	1	2520.00
102	облучатель бактериц (кварц) настенный двухлам	000 005893	шт	11880.00	2	23760.00
103	облучатель бактерицидный в комплекте с лампой	000 005094	шт	8144.00	1	8144.00
104	обручи пластмассовые	000 005894	шт	2264.00	6	13584.00
105	огнетушитель ОП5	000 005895	шт	2996.00	6	17976.00
106	огнетушитель ОП-5	000 004822	шт	2850.00	2	5700.00
107	огнетушители	000 004236	шт	3300	4	13200.00
108	огнетушительОП5	000 004308	шт	2423	36	87228.07
109	огнетушитель порошковый	000 004465	шт	6032.00	2	12064.00
110	пазлы(игрушки)	000 004212	набор	297	9	2673.00
111	парты	000 005918	шт	293.34	15	4400.05
112	печать	000 004581	шт	5000	2	10000.00
113	плакат с госсимволикой 3 в 1 в акриле 0,9*0,6м	000 005913	шт	14290	1	14290.00
114	посуда белая в сеточке 827713	000 005896	шт	480	4	1920.00
115	посуда в сеточке 386045	000 005897	шт	480.00	4	1920.00
116	посуда пластмассовая набор	000 005898	шт	2964	2	5928.00
117	предметы домашнего обихода прочие предметы туалета(горшки)	000 005899	шт	859.00	25	21475.00
118	принтер	000 005915	шт	17000.00	2	34000.00
119	приобретение металлоискателей ручных для школ	000 004346	шт	13440.00	2	26880.00
120	пылесос	000 004354	шт	14000	1	14000
121	рабочее место монтажника	000 005900	шт	6776	1	6776
122	рогорасширитель	000 004467	шт	2000	1	2000
123	Светильник потолочный	000 005864	шт	4300	40	172000
124	сетка волейбольная	000 0000591	комп	13500	1	13500
125	сетка для футбольных ворот	000 0000592	комп	13500	1	13500

126	сигнал	000 0000602	шт	9354	2	18708
127	сигнализация тревожная для помещения	000 005919	шт	3000	1	3000
128	сковорода	000 004737	шт	3444	1	3444
129	Сортиры деревянные (набор)	000 005901	шт	2900	2	5800.00
130	Станок НГФ	000 005863	шт	5547.5	2	11095
131	Станок сверлильный вертикально - сверлильный, диаметр сверления менее 12мм	000 004224	шт	0.36	1	0.36
132	Станок скд	000 004951	шт	3234.00	1	3234.00
133	Станок СГД-120	000 005861	шт		2	
134	Станок ТВ-7	000 005902	шт	6160.00	1	6160.00
135	Станок ТВГН	000 005903	шт	5390.00	1	5390.00
136	Станок токарный	000 005916	шт	12935.00	1	12935.00
137	Стеллаж	000 005423	шт	19200.00	1	19200.00
138	Стеллажи	000 004446	шт	0.33	2	0.65
139	Стенка горка	000 004531	шт	30000.00	1	30000.00
140	Стенка детская	000 005904	шт	33300.00	1	33300.00
141	Стойка (оборудование для прыжков в высоту)	000 0000484	комп	38299.00	1	38299.00
142	Стол детский	000 004490	шт	3560.00	5	17800.00
143	Стул детский	000 004535	шт	1000.00	10	10000.00
144	Стул с каркасом их хромированного металла	000 004261	шт	0.10	147	14.06
145	Сушилка для полотенец	000 005233	шт	1000.00	3	3000.00
146	Сушка для посуды	000 005797	шт	4320.00	3	12960.00
147	Счетный материал ,не менее 72 элементов	000 005905	шт	1333.00	2	2666.00
148	Счетчик электроэнергии образцовый	000 005023	шт	2775.00	1	2775.00
149	Табло	000 0000130	шт	3900.00	3	11700.00
150	Табло	000 0000603	шт	7654.00	2	15308.00
151	Табурет круглый цв каркас гоб к/зам	000 005906	шт	2049.60	40	81984.00
152	Таз эмалированный	000 004732	шт	2676.00	2	5352.00
153	Тактильная плитка	000 005866	шт	2000.00	6	12000.00
154	Тактильная плитка полоса	000 004886	шт	1200.00	36	43200.00
155	Тарелка 2-е блюдо	000 005907	шт	150.00	25	3750.00
156	Тарелки	000 004728	шт	190.00	50	9500.00
157	Телевизор цветной	000 004533	шт	22000.00	1	22000.00
158	Тепловая завеса	000 005908	шт	43700.00	1	43700.00
159	Тиссы	000 005909	шт	0.02	6	0.13
160	Тогызкумалак	000 0000487	шт	4220.00	1	4220.00
161	Трибуна для выступлений напольная	000 005865	шт	4000.00	1	4000.00
162	Умывальник	000 004447	шт	8717.50	4	34870.00
163	Унитаз	000 004186	шт	16100.00	2	32200.00
164	Флеш карта	000 004269	шт	2405.00	2	4810.00
165	Футбольный мяч	000 0000596	шт	5098.90	5	25494.50
166	Шарики для бассейна ,набор 10шт ,разноцветные	000 005910	шт	1111.00	2	2222.00
167	Шкаф для одежды 5-ти секционный	000 005912	шт	25000.00	1	25000.00
168	Штамп	000 004238	шт	790.00	1	790.00
169	Эл.точило	000 005656	шт	0.35	2	0.69
170	Электромясорубка	000 005911	шт	12990.00	1	12990.00
	1319/1				1182	3,551,246.35
171	Доски школьные 3-х створчатые	000005951	шт	23,000.00	3	69,000.00
172	Парта и 2стула	000005952	шт	10,080.00	10	100,800.00
173	Стол для учителя	000005949	шт	9,999.00	3	29,997.00
174	Шкаф для офиса	000005950	шт	20,720.00	3	62,160.00
	Итого:				19	261957.00
	Счет №1318					
175	Автошины на Газ-322131-95..		шт	13,064.80	6	78388.80
176	Аккумулятор 75 А/ч 12 В свинцово-кислотный		шт	39,978.00	1	39,978.00
177	Аккумулятор Ст 6 - 75Ah		шт	43,700.00	1	43,700.00
178	Аккумуляторная батарея Утаган75 12В,9 А/ч		шт	26,000.00	2	52,000.00
179	Воздушный фильтр на ГАЗ 322-132-244 УМЗ 4216		шт	3,198.00	1	3,198.00
180	Генератор		шт	36,500.00	1	36,500.00
181	Глушитель в комплекте на ГАЗ 322-132-244		шт	62,000.00	1	62,000.00
182	Замок правый левый в передние двери комплект на		шт	4,300.00	2	8,600.00
183	Крышка расширительного бака на газель ГАЗ 322-		шт	1,650.00	2	3,300.00
184	Лампа автомобильная галогенная дальнего света		шт	698.00	6	4,188.00
185	Лампа автомобильная галогенная ближнего света		шт	734.00	6	4,404.00
186	Масляный фильтр на газель ГАЗ		шт	2,811.20	2	5,622.40
187	Набор ключей		шт	8,774.00	1	8,774.00
188	Набор ключей.		шт	9,797.97	1	9,797.97
189	Огнетушитель автомобильный для ОИШ с.Атамекен		шт	5,999.84	2	11,999.68
190	Патрубки радиатора Газель		шт	4,900.00	1	4,900.00

191	Предохранитель на газель ГАЗ 322-132-244 УМЗ 4216	шт	900.00	6	5,400.00
192	Расширительный бак на на газель ГАЗ 322132-244 УМЗ 4216	шт	4,740.00	1	4,740.00
193	Рем комплект на двигатель УМЗ 4216 для ГАЗ 322173-245	шт	5,300.00	1	5,300.00
194	Свеча зажигания	шт	1,800.00	4	7,200.00
195	Стартер 12В, 1,8 КВТ для ГАЗ 322132-244 для ОСШ	шт	24,300.00	1	24,300.00
196	Топливный насос на ГАЗ	шт	13,400.00	1	13,400.00
197	Топливный фильтр на газель ГАЗ 322132-244 УМЗ 4216	шт	2,935.33	3	8,806.00
198	Трос буксировочный	шт	3,240.00	1	3,240.00
199	Тяга рулевая для легкового автомобиля для	шт	2,700.00	4	10,800.00
200	Фильтр воздушный	шт	2,230.00	2	4,460.00
201	Цилиндр тормозной Газель	шт	8,600.00	1	8,600.00
202	Шины зимние R16-185-75	шт	38,416.00	6	230,496.00
203	Шины летние на Газель ГАЗ 322132-244 УМЗ 4216 R16 185*75	шт	29,904.00	6	179,424.00
	1318/1				
204	Аптечка автомобильная	шт	3,888.00	2	7,776.00
205	Домкрат 3-тонны на газель ГАЗ 322-132-244 для	шт	7,890.00	2	15,780.00
206	Маяк проблесковый	шт	3,400.00	2	6,800.00
207	Стартер на а/м ГАЗ 322-132-244 УМЗ 4216 для ОШ	шт	28,000.00	1	28,000.00
	Итого по счету 1318			80	941,872.85

по дан бух учета		Результаты инвентаризации				примечание	№ строки
количество	сумма	не достачи		излишки			
		количество	сумма	количество	сумма		
1	102457.00						1
1	286562.00						2
2	389,019.00						
1	497912.00						3
1	947830.00						4
1	10081190.00						5
1	1000000.00						6
4.00	12,526,932.00						
20	5600.00						7
1	8960.00						8
3	4636.80						9
2	4412.80						10
1	5000.00						11
1	10000.00						12
1	4300.00						13
3	29568.00						14
2	32000.00						15
1	6000.00						16
4	125000.00						17
3	495.00						18
1	76650.00						19
1	5300.00						20
10	3500.00						21
2	1000.00						22
4	5824.00						23
5	6750.00						24
8	6480.00						25
11	1.00						26
1	0.15						27
1	166249.92						28
8	10296.00						29
1	11800.00						30
4	8624.00						31
1	49840.00						32
4	6003.20						33
4	6000.00						34
4	7196.00						35
17	24650.00						36
12	1.63						37
1	1666.00						38
1	10700.00						39
4	15520.00						40
5	2650.00						41
3	2541.00						42
9	5720.00						43
4	5974.00						44
1	915.00						45
1	6832.00						46
10	12489.91						47
1	5350.00						48
1	1000.00						49
2	24000.00						50
2	10950.00						51
3	12750.00						52
2	8888.00						53
2	4898.00						54
3	8658.00						55
4	18300.00						56
15	371835.00						57
2	2966.00						58
5	6225.00						59

16	267200.00						60
2	2600.00						61
25	252500.00						62
100	20500.00						63
10	3770.00						64
2	1750.00						65
5	3620.00						66
10	11450.00						67
1	4000.00						68
1	30000.00						69
6	29940.00						70
3	7730.00						71
80	5200.00						72
30	2835.11						73
4	12960.00						74
3	5340.00						75
3	5340.00						76
4	1373.33						77
5	104365.00						78
8	9960.00						79
4	20852.00						80
1	5999.00						81
1	45000.00						82
1	9999.00						83
1	14100.00						84
2	2199.99						85
10	62000.00						86
1	6000.00						87
10	122220.00						88
10	62500.00						89
6000	12000						90
5	17850.00						91
8	3112.00						92
5	2750.00						93
3	5853.00						94
5	3940.00						95
5	3930.00						96
5	3885.00						97
4	5496.00						98
1	5850.00						99
1	16000.00						100
1	2520.00						101
2	23760.00						102
1	8144.00						103
6	13584.00						104
6	17976.00						105
2	5700.00						106
4	13200.00						107
36	87228.07						108
2	12064.00						109
9	2673.00						110
15	4400.05						111
2	10000.00						112
1	14290.00						113
4	1920.00						114
4	1920.00						115
2	5928.00						116
25	21475.00						117
2	34000.00						118
2	26880.00						119
1	14000						120
1	6776						121
1	2000						122
40	172000						123
1	13500						124
1	13500						125

2	18708						126
1	3000						127
1	3444						128
2	5800.00						129
2	11095.00						130
1	0.36						131
1	3234.00						132
2							133
1	6160.00						134
1	5390.00						135
1	12935.00						136
1	19200.00						137
2	0.65						138
1	30000.00						139
1	33300.00						140
1	38299.00						141
5	17800.00						142
10	10000.00						143
147	14.06						144
3	3000.00						145
3	12960.00						146
2	2666.00						147
1	2775.00						148
3	11700.00						149
2	15308.00						150
40	81984.00						151
2	5352.00						152
6	12000.00						153
36	43200.00						154
25	3750.00						155
50	9500.00						156
1	22000.00						157
1	43700.00						158
6	0.13						159
1	4220.00						160
1	4000.00						161
4	34870.00						162
2	32200.00						163
2	4810.00						164
5	25494.50						165
2	2222.00						166
1	25000.00						167
1	790.00						168
2	0.69						169
1	12990.00						170
1182	3,551,246.35						
3	69,000.00						171
10	100,800.00						172
3	29,997.00						173
3	62,160.00						174
19	261957.00						
6	78388.80						175
1	39978.00						176
1	43700.00						177
2	52000.00						178
1	3198.00						179
1	36500.00						180
1	62000.00						181
2	8600.00						182
2	3300.00						183
6	4188.00						184
6	4404.00						185
2	5622.40						186
1	8774.00						187
1	9797.97						188
2	11999.68						189
1	4900.00						190

6	5400.00						191
1	4740.00						192
1	5300.00						193
4	7200.00						194
1	24300.00						195
1	13,400.00						196
3	8,806.00						197
1	3,240.00						198
4	10,800.00						199
2	4,460.00						200
1	8,600.00						201
6	230,496.00						202
6	179,424.00						203
2	7,776.00						204
2	15,780.00						205
2	6,800.00						206
1	28,000.00						207
80	941,872.85						

391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408

409

410

411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439

440
441
442
443
444
445

446
447

448
449

450

451

452
453
454
455
456
457
458
459
460
461

462
463
464
465
466

000005843	шт	Автошины на Газ-322131-95..
00-00000155	шт	Аккумулятор 75 А/ч 12 В свинцово-кислотный
000005476	шт	Аккумулятор Ст 6 - 75Ah
000004927	шт	Аккумуляторная батарея Uragan75 12В,9 А/ч
00-00000180	шт	Воздушный фильтр на ГАЗ 322-132-244 УМЗ 4216
000004555	шт	Генератор
00-00000689	шт	Глушитель в комплекте на ГАЗ 322-132-244
00-00000177	шт	Замок правый левый в передние двери комплект на
00-00000148	шт	Крышка расширительного бака на газель ГАЗ 322-132-
00-00000159	шт	Лампа автомобильная галогенная дальнего света
00-00000157	шт	Лампа автомобильная галогенная ближнего света
00-00000151	шт	Масляный фильтр на газель ГАЗ
000005841	набор	Набор ключей
000005844	набор	Набор ключей.
000005852	шт	Огнетушитель автомобильный для ОШ с.Атамекен
00-00000140	шт	Патрубки радиатора Газель
00-00000145	шт	Предохранитель на газель ГАЗ 322-132-244 УМЗ 4216
00-00000182	шт	Расширительный бак на на газель ГАЗ 322132-244
00-00000175	компл	Рем комплект на двигательУМЗ 4216 для ГАЗ 322173-
00-00000152	шт	Свеча зажигания
000005159	шт	Стартер 12В, 1,8 КВТ для ГАЗ 322132-244 для ОСШ
00-00000688	шт	Топливный насос на ГАЗ
00-00000181	шт	Топливный фильтр на газель ГАЗ 322132-244 УМЗ
000005480	шт	Трос буксировочный
000005495	шт	Тяга рулевая для легкового автомобиля для
000005481	шт	Фильтр воздушный
00-00000141	шт	Цилиндр тормозной Газель
00-00000690	шт	Шины зимние R16-185-75
00-00000144	шт	Шины летние на Газель ГАЗ 322132-244УМЗ 4216 R16

218	000005951	
219	000005952	
220	000005949	
221	000005950	

000005941	шт	
-----------	----	--

00005942	ШТ
00004920	ШТ
00005948	ШТ

13,064.80			6	78,388.80
39,978.00			1	39,978.00
43,700.00			1	43,700.00
26,000.00			2	52,000.00
3,198.00			1	3,198.00
36,500.00			1	36,500.00
62,000.00			1	62,000.00
4,300.00			2	8,600.00
1,650.00			2	3,300.00
698.00			6	4,188.00
734.00			6	4,404.00
2,811.20			2	5,622.40
8,774.00			1	8,774.00
9,797.97			1	9,797.97
5,999.84			2	11,999.68
4,900.00			1	4,900.00
900.00			6	5,400.00
4,740.00			1	4,740.00
5,300.00			1	5,300.00
1,800.00			4	7,200.00
24,300.00			1	24,300.00
13,400.00			1	13,400.00
2,935.33			3	8,806.00
3,240.00			1	3,240.00
2,700.00			4	10,800.00
2,230.00			2	4,460.00
8,600.00			1	8,600.00
38,416.00			6	230,496.00
29,904.00			6	179,424.00

шт	Доски школьные 3-х						
шт	Парта и 2стула						
шт	Стол для учителя						
шт	Шкаф для офиса						

Аптечка	3,888.00	2	7,776.00				
---------	----------	---	----------	--	--	--	--

Домкрат 3-тонны	7,890.00	2	15,780.00			
Маяк	3,400.00	2	6,800.00			
Стартер на а/м	28,000.00	1	28,000.00			

23,000.00			3	69,000.00
10,080.00			10	100,800.00
9,999.00			3	29,997.00
20,720.00			3	62,160.00

--	--

№ строк и	наименование долгосрочных активов и запасов	при проверке фактического наличия оказалось				
		инвентарный номер	единица измерен ия	цена	количество	сумма
	Счет №2360					
208	акустика	236001001563	шт	45000.00	1	45,000.00
209	базовый набор	236,001,001,467	шт	173488.00	1	173,488.00
210	базовый набор	236,001,001,468	шт	173488.00	1	173,488.00
211	веб-камера	236001001607	шт	11000.00	1	11,000.00
212	веб-камера	236001001608	шт	11000.00	1	11,000.00
213	вентилятор	236001001564	шт	97000.00	1	97,000.00
214	видеодвойка	236001001554	шт	32000.00	1	32,000.00
215	видеонаблюдение	236001001573	шт	165000.00	1	165,000.00
216	видеонаблюдение	236001001603	шт	109888.00	1	109,888.00
217	видеопроектор	236,001,001,449	шт	123200.00	1	123,200.00
218	водонагреватель	236001001601	шт	31416.00	1	31,416.00
219	водонагреватель	236001001602	шт	31416.00	1	31,416.00
220	водонагреватель	236001001600	шт	31416.00	1	31,416.00
221	водонагреватель Thermex 50л	236001001557	шт	23990.00	1	23,990.00
222	воздушная завеса	236001001571	шт	26000.00	1	26,000.00
223	интерактивная доска	236,001,001,430	шт	597250.00	1	597,250.00
224	источник бесперебойного питания	236,001,001,447	шт	11670.00	1	11,670.00
225	источник бесперебойного питания	236,001,001,448	шт	11670.00	1	11,670.00
226	источник бесперебойного питания	236,001,000,891	шт	19850.00	1	19,850.00
227	кабинет учебный с материально-техническим оснащением	236,001,001,442	шт	2,464,000.00	1	2,464,000.00
228	картридер устройство для чтения карт памяти	236001001604	шт	4265.00	1	4,265.00
229	картридер устройство для чтения карт памяти	236001001605	шт	4265.00	1	4,265.00
230	картридер устройство для чтения карт памяти	236001001606	шт	4265.00	1	4,265.00
231	кварцевая лампа	236,001,001,513	шт	24999.00	1	24,999.00
232	комплекс программно-аппаратный	236,001,001,460	шт	352550.24	1	352,550.24
233	компьюер в комплекте	236,001,001,423	шт	129350.00	1	129,350.00
234	компьютер	236,001,001,425	шт	104500.00	1	104,500.00
235	компьютер	236,001,001,427	шт	64500.00	1	64,500.00
236	компьютер	236,001,001,438	шт	135000.00	1	135,000.00
237	компьютер	236,001,001,444	шт	172200.00	1	172,200.00
238	компьютер	236,001,001,445	шт	172200.00	1	172,200.00
239	компьютер	236,001,001,446	шт	167777.00	1	167,777.00
240	компьютер	236,001,001,450	шт	144444.00	1	144,444.00
241	компьютер	236,001,001,451	шт	120000.00	1	120,000.00
242	компьютер	236,001,001,452	шт	120000.00	1	120,000.00
243	компьютер	236,001,001,453	шт	71567.98	1	71,567.98
244	компьютер	236,001,001,457	шт	107520.00	1	107,520.00
245	компьютер	236,001,001,458	шт	107520.00	1	107,520.00
246	компьютер	236,001,001,459	шт	107520.00	1	107,520.00
247	компьютер	236,001,001,462	шт	154448.00	1	154,448.00
248	компьютер	236,001,001,463	шт	154448.00	1	154,448.00
249	компьютер	236,001,001,465	шт	150864.00	1	150,864.00
250	компьютер	236,001,001,466	шт	145600.00	1	145,600.00
251	компьютер	236,001,001,471	шт	237651.68	1	237,651.68
252	компьютер	236,001,001,472	шт	249999.68	1	249,999.68
253	компьютер	236,001,001,473	шт	249999.68	1	249,999.68
254	компьютер Celeron	236,001,001,418	шт	84599.00	1	84,599.00
255	компьютер Celeron	236,001,001,420	шт	96250.00	1	96,250.00
256	компьютер Celeron	236,001,000,778	шт	84604.00	1	84,604.00
257	компьютер Celeron	236,001,001,421	шт	96250.00	1	96,250.00
258	компьютер Celeron	236,001,001,431	шт	96250.00	1	96,250.00
259	компьютер Celeron	236,001,001,419	шт	96250.00	1	96,250.00
260	компьютер №2 от РГЦ	236,001,001,477	шт	165000.00	1	165,000.00
261	компьютер №2 от РГЦ	236,001,001,479	шт	165000.00	1	165,000.00
262	компьютер в комплекте	236,001,001,417	шт	109100.00	1	109,100.00
263	компьютер в комплекте	236,001,001,422	шт	129350.00	1	129,350.00
264	компьютер в комплекте	236,001,001,428	шт	125000.00	1	125,000.00
265	компьютер в комплекте	236,001,001,429	шт	104500.00	1	104,500.00
266	компьютер в комплекте	236,001,001,435	шт	125000.00	1	125,000.00
267	компьютер в комплекте	236,001,001,436	шт	109100.00	1	109,100.00
268	компьютер в комплекте	236,001,001,439	шт	77280.00	1	77,280.00
269	компьютер в комплекте для работы	236,001,001,443	шт	189504.00	1	189,504.00
270	компьютер №1	236,001,001,512	шт	158000.00	1	158,000.00
271	компьютер №2 от РГЦ	236,001,001,478	шт	165000.00	1	165,000.00
272	компьютерная техника 1+5+1	236,001,001,432	шт	619950.00	1	619,950.00
273	компьютерное оборудование детям инвалидам, обучающихся на дому	236,001,001,433	шт	559999.00	1	559,999.00
274	компьютерный класс 2+1	236,001,001,424	шт	419576.00	1	419,576.00

275	компьютерный класс 2+1	236,001,001,434	шт	419576.00	1	419,576.00
276	компьютерный класс 2+1	236,001,001,437	шт	419576.00	1	419,576.00
277	компьютерный класс 5+1	236,001,001,426	шт	891742.00	1	891,742.00
278	компютер №1	236,001,001,511	шт	158000.00	1	158,000.00
279	котел	236,001,001,411	шт	654080.00	1	654,080.00
280	котел отопительный	236,001,002,869	шт	1,993,600.00	1	1,993,600.00
281	Котел отопительный водогрейный в комплекте для СШ а. Атамекен.	236,001,001,412	шт	1449280.00	1	1,449,280.00
282	котел отопительный на твердом топливе	236,001,001,409	шт	2240000.00	1	2,240,000.00
283	лампа бактерицидная	236,001,001,514	шт	20000.00	1	20,000.00
284	лампа бактерицидная	236,001,001,515	шт	20000.00	1	20,000.00
285	лампа бактерицидная	236,001,001,516	шт	20000.00	1	20,000.00
286	лампа бактерицидная	236,001,001,517	шт	20000.00	1	20,000.00
287	лампа бактерицидная	236,001,001,518	шт	20000.00	1	20,000.00
288	лампа бактерицидная	236,001,001,519	шт	20000.00	1	20,000.00
289	лампа бактерицидная	236,001,001,523	шт	16500.00	1	16,500.00
290	лампа бактерицидная	236,001,001,524	шт	16500.00	1	16,500.00
291	лампа бактерицидная	236,001,001,531	шт	6000.00	1	6,000.00
292	лампа бактерицидная	236,001,001,532	шт	6000.00	1	6,000.00
293	лампа бактерицидная	236,001,001,533	шт	6000.00	1	6,000.00
294	лампа бактерицидная	236,001,001,534	шт	6000.00	1	6,000.00
295	лампа бактерицидная	236,001,001,535	шт	6000.00	1	6,000.00
296	лампа бактерицидная	236,001,001,536	шт	6000.00	1	6,000.00
297	лампа бактерицидная	236,001,001,537	шт	6000.00	1	6,000.00
298	лампа бактерицидная	236,001,001,538	шт	6000.00	1	6,000.00
299	лампа бактерицидная	236,001,001,539	шт	6000.00	1	6,000.00
300	лампа бактерицидная	236,001,001,540	шт	6000.00	1	6,000.00
301	лингфонно-мультимедийный кабинет в комплекте	236,001,001,441	шт	2120200.00	1	2,120,200.00
302	мармит	236001001565	шт	198800.00	1	198,800.00
303	мармит	236001001566	шт	140000.00	1	140,000.00
304	мат спортивный	236010000048	шт	22300.00	1	22,300.00
305	мат спортивный	236010000047	шт	22300.00	1	22,300.00
306	мат спортивный	236010000046	шт	22300.00	1	22,300.00
307	мат спортивный	236010000045	шт	22300.00	1	22,300.00
308	мат спортивный	236,010,000,044	шт	22300.00	1	22,300.00
309	мат спортивный	236,010,000,043	шт	22300.00	1	22,300.00
310	мат спортивный	236,010,000,042	шт	22300.00	1	22,300.00
311	мат спортивный	236,010,000,041	шт	22300.00	1	22,300.00
312	мат спортивный	236,010,000,040	шт	22300.00	1	22,300.00
313	мат спортивный	236,010,000,039	шт	22300.00	1	22,300.00
314	модем	236001001548	шт	13500.00	1	13,500.00
315	морозильная камера	236001001610	шт	330400.00	1	330,400.00
316	морозильник	236001001560	шт	54000.00	1	54,000.00
317	морозильный ларь Объем 327л.Габариты 110*61*85см Температура -18 Энергопотребление ,кВт/сут 1.28х	236001001567	шт	150000.00	1	150,000.00
318	мультимедийное оборудование	236,001,001,454	шт	349440.00	1	349,440.00
319	мультимедийное оборудование	236,001,001,455	шт	349440.00	1	349,440.00
320	мультимедийное оборудование	236,001,001,456	шт	349440.00	1	349,440.00
321	насос	23,600,200,007	шт	108123.00	1	108,123.00
322	насос консольный 1К 20/30 на станине без эл.дв.	236,001,001,415	шт	146640.00	1	146,640.01
323	насос центробежный коессольный для отопительной системы	236,001,001,413	шт	124320.00	1	124,320.00
324	насос циркуляционный	236,001,001,414	шт	147840.00	1	147,840.00
325	насосLКJ-801	236,001,001,416	шт	52080.00	1	52,080.00
326	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,474	шт	160500.00	1	160,500.00
327	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,475	шт	160500.00	1	160,500.00
328	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,476	шт	160500.00	1	160,500.00
329	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,480	шт	137000.00	1	137,000.00
330	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,481	шт	137000.00	1	137,000.00
331	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,482	шт	137000.00	1	137,000.00
332	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,483	шт	137000.00	1	137,000.00
333	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,484	шт	137000.00	1	137,000.00
334	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,485	шт	137000.00	1	137,000.00
335	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,486	шт	137000.00	1	137,000.00
336	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,487	шт	137000.00	1	137,000.00
337	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,488	шт	137000.00	1	137,000.00
338	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,489	шт	137000.00	1	137,000.00
339	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,490	шт	137000.00	1	137,000.00
340	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,491	шт	137000.00	1	137,000.00

341	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,492	шт	137000.00	1	137,000.00
342	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,493	шт	137000.00	1	137,000.00
343	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,494	шт	137000.00	1	137,000.00
344	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,495	шт	137000.00	1	137,000.00
345	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,496	шт	137000.00	1	137,000.00
346	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,497	шт	137000.00	1	137,000.00
347	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,498	шт	137000.00	1	137,000.00
348	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,499	шт	137000.00	1	137,000.00
349	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,500	шт	137000.00	1	137,000.00
350	ноутбук№2отРГЦ	236,001,001,501	шт	137000.00	1	137,000.00
351	печь котел	236,001,001,410	шт	0.01	1	0.01
352	пирометр	236,001,001,526	шт	8555.00	1	8,555.00
353	пирометр	236,001,001,527	шт	8555.00	1	8,555.00
354	пирометр	236,001,001,528	шт	3000.00	1	3,000.00
355	пирометр	236,001,001,529	шт	3000.00	1	3,000.00
356	пирометр	236,001,001,530	шт	3000.00	1	3,000.00
357	пирометр	236,001,001,525	шт	8555.00	1	8,555.00
358	пирометр бесконтактный	236,001,001,520	шт	8487.00	1	8,487.00
359	пирометр бесконтактный	236,001,001,521	шт	8487.00	1	8,487.00
360	пирометр бесконтактный	236,001,001,522	шт	8487.00	1	8,487.00
361	планшет от РГЦ	236,001,001,502	шт	48000.00	1	48,000.00
362	планшет от РГЦ	236,001,001,503	шт	48000.00	1	48,000.00
363	планшет от РГЦ	236,001,001,504	шт	48000.00	1	48,000.00
364	планшет от РГЦ	236,001,001,505	шт	48000.00	1	48,000.00
365	планшет от РГЦ	236,001,001,506	шт	48000.00	1	48,000.00
366	планшет от РГЦ	236,001,001,507	шт	48000.00	1	48,000.00
367	планшет от РГЦ	236,001,001,508	шт	48000.00	1	48,000.00
368	планшет от РГЦ	236,001,001,509	шт	48000.00	1	48,000.00
369	планшет от РГЦ	236,001,001,510	шт	48000.00	1	48,000.00
370	принтер	236,001,001,541	шт	16000.00	1	16,000.00
371	принтер	236001001542	шт	18000.00	1	18,000.00
372	принтер	236001001543	шт	19000.00	1	19,000.00
373	принтер лазерный	236001001545	шт	31176.32	1	31,176.32
374	принтер лазерный	236001001546	шт	32687.20	1	32,687.20
375	принтер лазерный	236001001547	шт	32687.20	1	32,687.20
376	принтерCanon полученная за отличную подготовку к новому году 2013-2014 учебному году	236001001544	шт	16900.00	1	16,900.00
377	проектор	236,001,001,461	шт	106400.00	1	106,400.00
378	проектор	236,001,001,464	шт	153440.00	1	153,440.00
379	радио удлинитель	236001001555	шт	173944.00	1	173,944.00
380	ресурсный набор	236,001,001,469	шт	50624.00	1	50,624.00
381	ресурсный набор	236,001,001,470	шт	50624.00	1	50,624.00
382	светильник	236001001574	шт	3024.00	1	3,024.00
383	светильник	236001001575	шт	3024.00	1	3,024.00
384	светильник	236001001576	шт	3024.00	1	3,024.00
385	светильник	236001001577	шт	3024.00	1	3,024.00
386	светильник	236001001578	шт	3024.00	1	3,024.00
387	светильник	236001001579	шт	3024.00	1	3,024.00
388	светильник	236001001580	шт	3024.00	1	3,024.00
389	светильник	236001001581	шт	3024.00	1	3,024.00
390	светильник	236001001582	шт	3024.00	1	3,024.00
391	светильник	236001001583	шт	3024.00	1	3,024.00
392	светильник	236001001584	шт	3024.00	1	3,024.00
393	светильник	236001001585	шт	3024.00	1	3,024.00
394	светильник	236001001586	шт	3024.00	1	3,024.00
395	светильник	236001001587	шт	3024.00	1	3,024.00
396	светильник	236001001588	шт	3024.00	1	3,024.00
397	светильник	236001001589	шт	3024.00	1	3,024.00
398	светильник	236001001590	шт	3024.00	1	3,024.00
399	светильник	236001001591	шт	3024.00	1	3,024.00
400	светильник	236001001592	шт	3024.00	1	3,024.00
401	светильник	236001001593	шт	3024.00	1	3,024.00
402	светильник	236001001594	шт	3024.00	1	3,024.00
403	светильник	236001001595	шт	3024.00	1	3,024.00
404	светильник	236001001596	шт	3024.00	1	3,024.00
405	светильник	236001001597	шт	3024.00	1	3,024.00
406	светильник	236001001598	шт	3024.00	1	3,024.00
407	СВЧ- печь	236001001570	шт	23800.00	1	23,800.00
408	скважинный насос для подачи воды в здание	236001001599	шт	40000.00	1	40,000.00
409	специализированный кабинет биологии	236,001,001,440	шт	3213287.00	1	3,213,287.00
410	спорткомплекс	236001001550	шт	42966.00	1	42,966.00
411	спорткомплекс	236001001552	шт	42965.00	1	42,965.00
412	станция насосная	236,002,000,012	шт	99666.00	1	99,666.00
413	стиральная машина	236001001562	шт	33700.00	1	33,700.00
414	стиральная машина класс А+бкг	236001001572	шт	105000.00	1	105,000.00
415	стол теннисный	236010000051	шт	100000.00	1	100,000.00
416	счетчик активной энергии электронный (дала СА4У-Э720 R TX PLC IP II RS(3*220/380V 5-7,5A)	236001001609	шт	148960.00	1	148,960.00

417	телевизор	236001001551	шт	26520.00	1	26,520.00
418	тепловентилятор	236,009,000,036	шт	18850.00	1	18,850.00
419	тепловентилятор	236,009,000,037	шт	18850.00	1	18,850.00
420	гурикет	236001001611	шт	1065999.00	1	1,065,999.00
421	устройство многофункциональное	236001001549	шт	57456.00	1	57,456.00
422	холодильник	236001001561	шт	58700.00	1	58,700.00
423	шкаф вытяжной	236001001556	шт	64220.00	1	64,220.00
424	шкаф жарочный	236001001558	шт	193592.00	1	193,592.00
425	эл.двигатель	236001001553	шт	0.01	1	0.01
426	электроплита	236001001559	шт	114520.00	1	114,520.00
427	электросушитель для рук,сенсорный	236001001568	шт	15000.00	1	15,000.00
428	электросушитель для рук,сенсорный	236001001569	шт	15000.00	1	15,000.00
Итого по счету 2360					221	34,982,595.01
2370						
429	бензокоса (hanter GGT 1300S)	237001001239	шт	53200.00	1	53200.00
430	бензокоса ручная	237001001229	шт	36600.00	1	36600.00
431	герб малый	237001001307	шт	7499.00	1	7499.00
432	герб малый	237001001308	шт	7499.00	1	7499.00
433	герб малый	237001001309	шт	7499.00	1	7499.00
434	герб РК 125мм	237001001312	шт	5465.60	1	5465.60
435	герб РК 125мм	237001001313	шт	5465.60	1	5465.60
436	герб РК,500мм	237001001311	шт	29117.76	1	29117.76
437	герб РК,д500мм	237001001310	шт	32368.00	1	32368.00
438	гидрат пожарный	237001001230	шт	36960.00	1	36960.00
439	гидрат пожарный	237001001231	шт	36960.00	1	36960.00
440	деревянные рамки со стеклом р-р 83*50	237001001299	шт	7794.50	1	7794.50
441	деревянные рамки со стеклом р-р 83*50	237001001300	шт	7794.50	1	7794.50
442	диван	237001001227	шт	106000.00	1	106000.00
443	диван "престиж"	237001001226	шт	120000.00	1	120000.00
444	диван(тахта) разноцветный дл 1,98м,высота 83см,ширина.	237001001222	шт	66600.00	1	66600.00
445	диван(тахта) разноцветный дл 1,98м,высота 83см,ширина.	237001001223	шт	66600.00	1	66600.00
446	дорожка	237001001236	шт	74088.00	1	74088.00
447	доска школьная 3-створчатая	237,003,000,004	шт	37440.00	1	37440.00
448	доска школьная 3-створчатая	237,003,000,005	шт	37440.00	1	37440.00
449	доска школьная 3-створчатая	237,003,000,002	шт	37440.00	1	37440.00
450	доска школьная 3-створчатая	237,003,000,003	шт	37440.00	1	37440.00
451	доска школьная 3-створчатая	237,003,000,006	шт	37440.00	1	37440.00
452						
453	комплект спально-игров	237001001221	шт	36117.00	1	36117.00
454	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001218	шт	31472.00	1	31472.00
455	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001250	шт	31472.00	1	31472.00
456	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001251	шт	31472.00	1	31472.00
457	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001252	шт	31472.00	1	31472.00
458	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001253	шт	31472.00	1	31472.00
459	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001254	шт	31472.00	1	31472.00
460	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001255	шт	31472.00	1	31472.00
461	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001256	шт	31472.00	1	31472.00
462	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001257	шт	31472.00	1	31472.00
463	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001258	шт	31472.00	1	31472.00
464	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001259	шт	31472.00	1	31472.00
465	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001260	шт	31472.00	1	31472.00
466	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001261	шт	31472.00	1	31472.00
467	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001262	шт	31472.00	1	31472.00
468	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001263	шт	31472.00	1	31472.00
469	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001264	шт	31472.00	1	31472.00
470	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001265	шт	31472.00	1	31472.00
471	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001266	шт	31472.00	1	31472.00
472	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001267	шт	31472.00	1	31472.00
473	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001268	шт	31472.00	1	31472.00
474	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001269	шт	31472.00	1	31472.00
475	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001270	шт	31472.00	1	31472.00
476	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001271	шт	31472.00	1	31472.00
477	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001272	шт	31472.00	1	31472.00
478	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001273	шт	31472.00	1	31472.00
479	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001274	шт	31472.00	1	31472.00
480	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001275	шт	31472.00	1	31472.00
481	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001276	шт	31472.00	1	31472.00
482	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001277	шт	31472.00	1	31472.00
483	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001278	шт	31472.00	1	31472.00
484	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001279	шт	31472.00	1	31472.00
485	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001280	шт	31472.00	1	31472.00
486	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001281	шт	31472.00	1	31472.00
487	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001282	шт	31472.00	1	31472.00

488	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001283	шт	31472.00	1	31472.00
489	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001284	шт	31472.00	1	31472.00
490	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001285	шт	31472.00	1	31472.00
491	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001286	шт	31472.00	1	31472.00
492	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001287	шт	31472.00	1	31472.00
493	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001288	шт	31472.00	1	31472.00
494	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001289	шт	31472.00	1	31472.00
495	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001290	шт	31472.00	1	31472.00
496	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001291	шт	31472.00	1	31472.00
497	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001292	шт	31472.00	1	31472.00
498	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001293	шт	31472.00	1	31472.00
499	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001294	шт	31472.00	1	31472.00
500	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001295	шт	31472.00	1	31472.00
501	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001296	шт	31472.00	1	31472.00
502	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001297	шт	31472.00	1	31472.00
503	комплект ученический:парта и 2 стула	237001001298	шт	31472.00	1	31472.00
504	корпус металлический ЦУ-3Ф/1-1-6	237001001249	шт	20500.48	1	20500.48
505	мебельный гарнитур	237001001225	шт	55886.88	1	55886.88
506	огнетушитель 2-литровый	237001001232	шт	4188.00	1	4188.00
507	огнетушитель 2-литровый	237001001233	шт	4188.00	1	4188.00
508	огнетушитель дляГАЗ 322173-2288	237001001234	шт	2666.00	1	2666.00
509	огнетушитель дляГАЗ 322173-2288	237001001235	шт	2666.00	1	2666.00
510	плакаты с госсимволикой РК	237001001303	шт	1750.00	1	1750.00
511	плакаты с госсимволикой РК	237001001304	шт	1750.00	1	1750.00
512	плакаты с госсимволикой РК	237001001305	шт	1750.00	1	1750.00
513	плакаты с госсимволикой РК	237001001314	шт	24880.00	1	24880.00
514	рабочий стол	237001001237	шт	28800.00	1	28800.00
515	рабочий стол	237001001238	шт	28800.00	1	28800.00
516	стол компьютерный	237001001220	шт	15000.00	1	15000.00
517	трибуна	237001001228	шт	19500.00	1	19500.00
518	флаг	237001001301	шт	37300.00	1	37300.00
519	флаг	237001001302	шт	28500.00	1	28500.00
520	флаг РК	237001001306	шт	26900.00	1	26900.00
521	шифонер	237001001219	шт	24000.00	1	24000.00
522	шкаф	237001001241	шт	72000.00	1	72000.00
523	шкаф	237001001242	шт	72000.00	1	72000.00
524	шкаф	237001001243	шт	72000.00	1	72000.00
525	шкаф	237001001244	шт	72000.00	1	72000.00
526	шкаф	237001001245	шт	72000.00	1	72000.00
527	шкаф	237001001246	шт	72000.00	1	72000.00
528	шкаф	237001001247	шт	72000.00	1	72000.00
529	шкаф	237001001248	шт	72000.00	1	72000.00
530	шкаф деревянный офисный	237003000111	шт	88300.00	1	88300.00
531	шкаф деревянный офисный	237003000117	шт	88300.00	1	88300.00
532	шкаф деревянный офисный	237003000115	шт	88300.00	1	88300.00
533	шкаф деревянный офисный	237003000108	шт	88300.00	1	88300.00
534	шкаф деревянный офисный	237003000112	шт	88300.00	1	88300.00
535	шкаф деревянный офисный	237003000114	шт	88300.00	1	88300.00
536	шкаф деревянный офисный	237003000113	шт	88300.00	1	88300.00
537	шкаф деревянный офисный	237003000109	шт	88300.00	1	88300.00
538	шкаф деревянный офисный	237003000116	шт	88300.00	1	88300.00
539	шкаф деревянный офисный	237003000110	шт	88300.05	1	88300.05
540	шкаф для накопительных папок	237001001224	шт	20000.00	1	20000.00
541	шкаф учета-2,2 двери	237001001240	шт	17135.00	1	17135.00
	Итого:				112	4,329,588.37
	Счет.№1317					
542	дорожка ковровая	000 005527	м	2999.00	25	74975.00
543	ковер2*3	000 004202	шт	7500.00	1	7500.00
544	ковер текстильный	000 005615	шт	36999.00	2	73998.00
545	ковер 3*4	000 004527	шт	6000.00	2	12000.00
546	постель в комплекте	000 004197	шт	3846.08	20	76921.60
547	форма кочегаров 47р	000 0000095	шт	15000.00	6	90000.00
548	голицы	000 0000094	шт	888.00	40	35520.00
	Итого:				96	370,914.60
	Счет №2350					
549	газель	235001000005	шт	2688000.00	1	2688000.00
550	\	235001000006		3,046,400.00	1	3046400.00
	Итого:				2	5,734,400.00

	Счет №1315					
551	Антифриз	00-00000027	шт	1,457.12	20	29,142.40
552	Антифриз красный	000005491	л	1,282.03	65	83,332.00
553	Антифриз красный для ГАЗ 322-132-244	000005823	л	496.16	20	9,923.20
554	БЕНЗИН АИ-92	00-00000433	л	205.00	59.936	12,286.88
555	Дрова	000004140	м3	18,000.00	1.2	21,600.00
556	Жидкость тормозная	000005477	л	900.00	8	7,200.00
557	Масло ГУР на Газель	00-00000026	л	4,117.68	10	41,176.80
558	Масло моторное 10w40	000005825	л	1,477.12	70	103,398.40
559	Масло моторное 5W-40	000006634	л	1,684.48	60	101,068.80
560	Масло моторное универсальное, синтетическое, зимнее	000005821	л	892.00	6	5,352.00
561	Масло моторное, летнее 10W40	000005820	л	820.96	4	3,283.84
562	Тормозная жидкость ДОТ -4	000005828	л	750.00	5	3,750.00
563	Уголь бурый марка Б3	00-00000644	т	15,731.33	257	4,042,951.81
564	Уголь каменный	000004424	т	9,990.00	172.76	1,725,873.25
565	Уголь каменный марка Б3	00-00000029	т	15,000.00	58.18	872,700.00
566	Антифриз красный	000005491	л	772.80	30	23,184.00
567	Антифриз красный для ГАЗ 322-132-244 (ОШ	000005939	л	972.16	20	19,443.20
568	Масло моторное	000005478	л	1,350.00	20	27,000.00
569	Тормозная жидкость на газель ГАЗ 322-132-244 для ОШ с. Атамекен	000005940	л	1,990.00	4	7,960.00
	Итого по счету 1315				891	7,140,626.58
	Счет:2382					
570	библиотечный фонд		шт	10129557.74	1	10129557.74
	Итого:				1	10,129,557.74
	Счет №1316					
571	антисептик на спиртовой основе,кожный(1бут-5л)	000 0000448	бут	3630.00	3	10890.00
572	бумага А4,плотность120г/м,500л	000 004141	шт	2766.40	5	13832.00
573	бумага офисная А4(пачка=500л)	000 0000243	пач	1797.60	15	26964.00
574	ветошь хлопчатобумажная,тканная	000 0000472	м	289.00	400	115600.00
575	гель для прочистки труб(1л)	000 0000267	бут	420.00	3	1260.00
576	лез ср-во в виде таблеток ,вес 3,4 ДЕО-ХЛОР(300)	000 0000447	банка	1426.88	20	28537.60
577	жидкое мыло для рук(1бутылка=5л)	000 0000264	бут	843.00	2	1686.00
578	жидкое хозяйственное мыло для рук72%(1б=5л)	000 0000265	бут	1218.56	2	2437.12
579	замок	000 0000274	шт	4900.00	4	19600.00
580	лампа накаливания	000 0000450	шт	158.00	100	15800.00
581	лампа светодиодная,типа Т8,напряжение 220В	000 0000451	шт	785.00	80	62800.00
582	лампа энергосберегающая,светодиодная	000 0000469	шт	424.00	50	21200.00
583	лопата совковая с черенком	000 0000170	шт	2500.00	4	10000.00
584	лопата штыковая с черенком	000 0000270	шт	1780.00	2	3560.00
585	метла с черенком	000 0000160	шт	1774.00	4	7096.00
586	мешки для мусора,120л,плотные,черные с завязкой	000 0000248	рул	570.42	50	28520.80
587	порошок стиральный для ручной стирки(1п=450гр)	000 0000266	пач	314.72	40	12588.80
588	порошок -автомат(1пачка=1,5кг)	000 0000449	пая	1171.00	6	7026.00
589	светильник 220В,2*36Вт,длина лампы 120 см	000 0000474	шт	3450.00	40	138000.00
590	скоросшиватель мелованный	000 004168	шт	82.88	70	5801.60
591	скрепа	000 005840	шт	117.60	6	705.60
592	совковая лопата с черенком	000 0000168	шт	1795.00	4	7180.00
593	средство для мытья посуды(1бутылка=1л)	000 0000268	бут	450.00	20	9000.00
594	туалетная бумага	000 0000471	рул	101.92	30	3057.60
595	чистящее средство жидкое для сан узлов(1бут=1л)	000 0000252	шт	550.00	3	1650.00

596	чистящее сыпучее средство для чистки раковин	000 0000470	шт	288.00	4	1152.00
	Итого:				967	555,945.12
	Счет 1313					
597	градусник	000004137	шт	125.00	6	750.00
598	ганометр	000004736	шт	2,013.00	1	2,013.00
	Итого:				7	2763.00
	счет 1314					
599	продукты 1-4 классы				153.811	81371.43
600	всеобуч				436.029	276.076.03
601	мини-центр				219.107	104305.60
602	платники				217.993	241647.45
	Итого:				1026.94	703,400.51
	Всего				4611.016	81,620,818.13

по дан бух учета		Результаты инвентаризации				примечание	
количество	сумма	не достачи		излишки			
		количество	сумма	количество	сумма		
1	45000.00						208
1	173488.00						209
1	173488.00						210
1	11000.00						211
1	11000.00						212
1	97000.00						213
1	32000.00						214
1	165000.00						215
1	109888.00						216
1	123200.00						217
1	31416.00						218
1	31416.00						219
1	31416.00						220
1	23990.00						221
1	26000.00						222
1	597250.00						223
1	11670.00						224
1	11670.00						225
1	19850.00						226
1	2,464,000.00						227
1	4265.00						228
1	4265.00						229
1	4265.00						230
1	24999.00						231
1	352550.24						232
1	129350.00						233
1	104500.00						234
1	64500.00						235
1	135000.00						236
1	172200.00						237
1	172200.00						238
1	167777.00						239
1	144444.00						240
1	120000.00						241
1	120000.00						242
1	71567.98						243
1	107520.00						244
1	107520.00						245
1	107520.00						246
1	154448.00						247
1	154448.00						248
1	150864.00						249
1	145600.00						250
1	237651.68						251
1	249999.68						252
1	249999.68						253
1	84599.00						254
1	96250.00						255
1	84604.00						256
1	96250.00						257
1	96250.00						258
1	96250.00						259
1	165000.00						260
1	165000.00						261
1	109100.00						262
1	129350.00						263
1	125000.00						264
1	104500.00						265
1	125000.00						266
1	109100.00						267
1	77280.00						268
1	189504.00						269
1	158000.00						270
1	165000.00						271
1	619950.00						272
1	559999.00						273
1	419576.00						274

1	419576.00					275
1	419576.00					276
1	891742.00					277
1	158000.00					278
1	654080.00					279
1	1,993,600.00					280
1	1449280.00					281
1	2240000.00					282
1	20000.00					283
1	20000.00					284
2	20000.00					285
1	20000.00					286
1	20000.00					287
1	20000.00					288
1	16500.00					289
1	16500.00					290
1	6000					291
1	6000.00					292
1	6000.00					293
1	6000.00					294
1	6000.00					295
1	6000.00					296
1	6000					297
1	6000.00					298
1	6000.00					299
1	6000.00					300
1	2120200					301
1	198800.00					302
1	140000.00					303
1	22300.00					304
1	22300.00					305
1	22300.00					306
1	22300.00					307
1	22300.00					308
1	22300.00					309
1	22300.00					310
1	22300.00					311
1	22300.00					312
1	22300.00					313
1	13500.00					314
1	330400.00					315
1	54000.00					316
1	150000.00					317
1	349440.00					318
1	349440.00					319
1	349440.00					320
1	108123.00					321
1	146640.01					322
1	124320.00					323
1	147840.00					324
1	52080.00					325
1	160500.00					326
1	160000.00					327
1	160500.00					328
1	137000.00					329
1	137000.00					330
1	137000.00					331
1	137000.00					332
1	137000.00					333
1	137000.00					334
1	137000.00					335
1	137000.00					336
1	137000.00					337
1	137000.00					338
1	137000.00					339
1	137000.00					340

1	137000.00					341
1	137000.00					342
1	137000.00					343
1	137000.00					344
1	137000.00					345
1	137000.00					346
1	137000.00					347
1	137000.00					348
1	137000.00					349
1	137000.00					350
1	0.01					351
1	8555.00					352
1	8555.00					353
1	3000.00					354
1	3000.00					355
1	3000.00					356
1	8555.00					357
1	8487.00					358
1	8487.00					359
1	8487.00					360
1	48000.00					361
1	48000.00					362
1	48000.00					363
1	48000.00					364
1	48000.00					365
1	48000.00					366
1	48000.00					367
1	48000.00					368
1	48000.00					369
1	16000.00					370
1	18000.00					371
1	19000.00					372
1	31176.32					373
1	32687.20					374
1	32687.20					375
1	16900.00					376
1	106400.00					377
1	153440.00					378
1	173944.00					379
1	50624.00					380
1	50624.00					381
1	3024.00					382
1	3024.00					383
1	3024.00					384
1	3024.00					385
1	3024.00					386
1	3024.00					387
1	3024.00					388
1	3024.00					389
1	3024.00					390
1	3024.00					391
1	3024.00					392
1	3024.00					393
1	3024.00					394
1	3024.00					395
1	3024.00					396
1	3024.00					397
1	3024.00					398
1	3024.00					399
1	3024.00					400
1	3024.00					401
1	3024.00					402
1	3024.00					403
1	3024.00					404
1	3024.00					405
1	3024.00					406
1	23800.00					407
1	40000.00					408
1	3213287.00					409
1	42966.00					410
1	42965.00					411
1	99666.00					412
1	33700.00					413
1	105000.00					414
1	100000.00					415
1	148960.00					416

1	26520.00					417
1	18850.00					418
1	18850.00					419
1	1065999.00					420
1	57456.00					421
1	58700.00					422
1	64220.00					423
1	193592.00					424
1	0.01					425
1	114520.00					426
1	15000.00					427
1	15000.00					428
221	34,982,595.01					
1	53200.00					429
1	36600.00					430
1	7499.00					431
1	7499.00					432
1	7499.00					433
1	5465.60					434
1	5465.60					435
1	29117.76					436
1	32368.00					437
1	36960.00					438
1	36960.00					439
1	7794.50					440
1	7794.50					441
1	106000.00					442
1	120000.00					443
1	66600.00					444
1	66600.00					445
1	74088.00					446
1	37440.00					447
1	37440.00					448
1	37440.00					449
1	37440.00					450
1	37440.00					451
						452
1	36117.00					453
1	31472.00					454
1	31472.00					455
1	31472.00					456
1	31472.00					457
1	31472.00					458
1	31472.00					459
1	31472.00					460
1	31472.00					461
1	31472.00					462
1	31472.00					463
1	31472.00					464
1	31472.00					465
1	31472.00					466
1	31472.00					467
1	31472.00					468
1	31472.00					469
1	31472.00					470
1	31472.00					471
1	31472.00					472
1	31472.00					473
1	31472.00					474
1	31472.00					475
1	31472.00					476
1	31472.00					477
1	31472.00					478
1	31472.00					479
1	31472.00					480
1	31472.00					481
1	31472.00					482
1	31472.00					483
1	31472.00					484
1	31472.00					485
1	31472.00					486
1	31472.00					487

1	31472.00					488
1	31472.00					489
1	31472.00					490
1	31472.00					491
1	31472.00					492
1	31472.00					493
1	31472.00					494
1	31472.00					495
1	31472.00					496
1	31472.00					497
1	31472.00					498
1	31472.00					499
1	31472.00					500
1	31472.00					501
1	31472.00					502
1	31472.00					503
1	20500.48					504
1	55886.88					505
1	4188.00					506
1	4188.00					507
1	2666.00					508
1	2666.00					509
1	1750.00					510
1	1750.00					511
1	1750.00					512
1	24880.00					513
1	28800.00					514
1	28800.00					515
1	15000.00					516
1	19500.00					517
1	37300.00					518
1	28500.00					519
1	26900.00					520
1	24000.00					521
1	72000.00					522
1	72000.00					523
1	72000.00					524
1	72000.00					525
1	72000.00					526
1	72000.00					527
1	72000.00					528
1	72000.00					529
1	88300.00					530
1	88300.00					531
1	88300.00					532
1	88300.00					533
1	88300.00					534
1	88300.00					535
1	88300.00					536
1	88300.00					537
1	88300.00					538
1	88300.05					539
1	20000.00					540
1	17135.00					541
112.00	4,329,588.37					
25	74975.00					542
1	7500.00					543
2	73998.00					544
2	12000.00					545
20	76921.60					546
6	90000.00					547
40	35520.00					548
	370,914.60					
1	2688000.00					549
1	3046400.00					550
2	5,734,400.00					

20	29,142.40						551
65	83,332.00						552
20	9,923.20						553
59,936	12,286.88						554
1.2	21,600.00						555
8	7,200.00						556
10	41,176.80						557
70	103,398.40						558
60	101,068.80						559
6	5,352.00						560
4	3,283.84						561
5	3,750.00						562
257	4,042,951.81						563
172.76	1,725,873.25						564
58.18	872,700.00						565
30	23,184.00						566
20	19,443.20						567
20	27,000.00						568
4	7,960.00						569
891	7,140,626.58						
1	10129557.74						570
1	10,129,557.74						
3	10890.00						571
5	13832.00						572
15	26964.00						573
400	115600.00						574
3	1260.00						575
20	28537.60						576
2	1686.00						577
2	2437.12						578
4	19600.00						579
100	15800.00						580
80	62800.00						581
50	21200.00						582
4	10000.00						583
2	3560.00						584
4	7096.00						585
50	28520.80						586
40	12588.80						587
6	7026.00						588
40	138000.00						589
70	5801.60						590
6	705.60						591
4	7180.00						592
20	9000.00						593
30	3057.60						594
3	1650.00						595

	4	1152.00						596
	967	555,945.12						
	6	750.00						597
	1	2,013.00						598
	7	2763.00						
	153.811	81371.43						599
	436.029	276,076.03						600
	219.107	104305.60						601
	217.993	241647.45						602
	1026.94	703,400.51						
	4611.016	81,620,818.13						

133	00-0000027		шт	Антифриз	
134	000005491		л	Антифриз красный	
135	000005823		л	Антифриз красный для	
136	00-00000433		л	БЕНЗИН АИ-92	
137	000004140		м3	Дрова	
138	000005477		л	Жидкость тормозная	
139	00-00000026		л	Масло ГУР на Газель	
140	000005825		л	Масло моторное 10w40	
141	000006634		л	Масло моторное 5W-40	
142	000005821		л	Масло моторное	
143	000005820		л	Масло моторное,	
144	000005828		л	Тормозная жидкость	
145	00-00000644		т	Уголь бурый марка БЗ	
146	000004424		т	Уголь каменный	
147	00-00000029		т	Уголь каменный марка	
Склад					
148	000005491		л	Антифриз красный	
149	000005939		л	Антифриз красный для	
150	000005478		л	Масло моторное	
151	000005940		л	Тормозная жидкость на	

000004137		шт	Градусник	
000004736		шт	Танометр	

					1,457.12			20
					1,282.03			65
					496.16			20
					205.00			59.936
					18,000.00			1.2
					900.00			8
					4,117.68			10
					1,477.12			70
					1,684.48			60
					892.00			6
					820.96			4
					750.00			5
					15,731.33			257
					9,990.00			172.76
					15,000.00			58.18
					772.80			30
					972.16			20
					1,350.00			20
					1,990.00			4

				125.00			6	750.00
				2,013.00			1	2,013.00

29,142.40
83,332.00
9,923.20
12,286.88
21,600.00
7,200.00
41,176.80
103,398.40
101,068.80
5,352.00
3,283.84
3,750.00
4,042,951.81
1,725,873.25
872,700.00
77,587.20
23,184.00
19,443.20
27,000.00
7,960.00

Наименование государственного учреждения(централизованной бухгалтерии код)

Инвентаризационная опись(сличительная ведомость)№ _____

На « __ » _____

Комиссия в составе:

Зам. глав.бухгалтера отдела образования _____ Кайрмденова Г.К.
Спец. централиз. бухгалтерии _____ Сулькеева Б.А
Спец. централиз. бухгалтерии _____ Паппэ И.В
Спец. централиз. бухгалтерии _____ Нефедова Ю.В.
Спец. централиз. бухгалтерии _____ Тенбаева.З.Е

Зам. директора по ХР _____ Шагиров С.С
Зам.директора по УР _____ Качан Н,Н
Председатель ПК _____ Шаги Ж
Зав.мини-центром при школе _____ Касенова А.Ж.
Лаборант школы _____ Коробейникова.А.С.
Заведующая библиотекой _____ Юрчук С.Н.
Повар школы _____ Попова Е.В.
Повар мини-центра _____ Шишкова Н.А

На основании приказа(распоряжения) от « __ » _____

произвела проверку наличия _____ ТМЦ _____

Место проверки _____

Фамилия, имя ,отчество материально-ответственного лица _____

Заключение руководителя

Расписка

(оформляется до начала инвентаризации)

_____ нижеподписавшиеся _____ даю(даем) настоящую

подписку в том, что к началу проведения инвентаризации

все документы, относящиеся к приходу или расходу

ценностей сданы в бухгалтерскую службу,

и все долгосрочные активы и запасы ценности поступившие на мою(нашу) ответственность, оприходованы,

а выбывшие списаны в расход.

Материально-ответственное лицо(лица)

Должность Ф.И.О.

Итого: а) порядковых номеров:

шестьсот два

прописью

б) общее количество единиц фактически:

четыре тысячи шестьсот одиннадцать, ноль шестнадцать

прописью

в) на сумму, тенге:

восемьдесят один миллион шестьсот двадцать тысяч восемьсот восемнадцать тенге тринадцать тиын

прописью

Зам. глав. бухгалтера отдела образования _____ Кайрмденова Г.К.
Спец. централиз. бухгалтерии _____ Сулькеева Б.А
Спец. централиз. бухгалтерии _____ Паппэ И.В
Спец. централиз. бухгалтерии _____ Нефедова Ю.В.
Спец. централиз. бухгалтерии _____ Тенбаева З.Е

Зам. директора по ХР _____ Шагиров С.С
Зам. директора по УР _____ Качан Н.Н
Председатель ПК _____ Шаги Ж
Зав. мини-центром при школе _____ Касенова А.Ж.
Лаборант школы _____ Коробейникова А.С.
Заведующая библиотекой _____ Юрчук С.Н.
Повар школы _____ Попова Е.В.
Повар мини-центра _____ Шишкова Н.А

Все долгосрочные активы и запасы, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с №_ 1 _____ по №_ 602 _____, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Долгосрочные активы и запасы, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально-ответственное лицо(лица)

«__» _____ 20__ г.

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил _____
должность, подпись

«__» _____ 20__ г